
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

"Lie to me?" -
Mikroexpressionen und
Emotion
(Starker)

Lernen heute  � Von
klassischen Lerntheorien bis
zum E-learning (Gruppe A)
(Pfost)

Di

Stress und Stressbewältigung
(Goppert)

PsyCoach-Begleitseminar zur
Vorlesung "Psychologische
Grundlagen pädagogischen
Handelns II"
(Pfost)

Lernen heute  � Von
klassischen Lerntheorien bis
zum E-learning (Gruppe B)
(Pfost)

Werte aus Sicht der
Psychologie
(Goppert)

Mi

"Alkohol, Drogen, Social
Media" - Umgang mit
Suchterkrankungen im
pädagogisch-psychologischen
Kontext
(Hübner)

Psychologische Grundlagen
pädagogischen Handelns II
(Pfost)

Do

Psychologische Studien
verstehen 101: am Beispiel
der Bindungstheorie
(Hübner)

Fr

Stand: Samstag, 18 Mai 2024 02:46:30


