Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Stress und Stressbewältigung (Goppert)	"Alkohol, Drogen, Social Media" - Umgang mit Suchterkrankungen im		
09:00			pädagogisch-psychologischen Kontext (Hübner)		
10:00			Psychologische Grundlagen pädagogischen Handelns II (Pfost)		
11:00		-			
12:00	"Lie to me?" - Mikroexpressionen und Emotion	PsyCoach-Begleitseminar zur Vorlesung ''Psychologische Grundlagen pädagogischen		Psychologische Studien verstehen 101: am Beispiel der Bindungstheorie	
13:00	(Starker)	Handelns II'' (Pfost)		(Hübner)	
14:00	Lernen heute Von klassischen Lerntheorien bis zum E-learning (Gruppe A) (Pfost)	Lernen heute Von klassischen Lerntheorien bis zum E-learning (Gruppe B) (Pfost)			
15:00		Werte aus Sicht der Psychologie (Goppert)			
16:00					
17:00					